
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

О согласовании направления средств
стимулирования управы Гагаринского района
города Москвы за второе полугодие 2015
года на проведение мероприятий
по благоустройству территории Гагаринского
района города Москвы

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря
2012 года №849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и на
основании обращения и.о. главы управы Гагаринского района  города
Москвы от 14.09.2015 № 01-02-118/15, Совет депутатов муниципального
округа Гагаринский решил:

1. Согласовать направление средств на проведение мероприятий по
благоустройству территории по дополнительному финансированию за счет
средств стимулирования управ районов в 2015 году по Гагаринскому району
согласно Приложению.

2. Согласовать разработку проектно-сметной документации для
благоустройства микрорайона: Ленинский проспект, Университетский

15.10.2015 № 47/1



проспект, 3-е транспортное кольцо при условии корректировки технического
задания с учетом пожеланий жителей и проведения консультаций с жителями
при разработке проектов.

3. Направить настоящее решение в префектуру Юго-Западного
административного округа города Москвы, в управу Гагаринского района
города Москвы.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
http://www.gagarinskoe.com.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
главу  муниципального округа Гагаринский М.Н. Филатову.

Решение принято большинством голосов.

Глава  муниципального округа
Гагаринский М.Н. Филатова



Приложение
к решению Совета депутатов

муниципального округа Гагаринский
от 15.10.2015  г. № 47/1

"УТВЕРЖДЕНО" "СОГЛАСОВАНО"
Глава управы Глава муниципального
Гагаринского района округа Гагаринский

________________В.М. Козленков ________________ М.Н. Филатова

Мероприятия по благоустройству территории по дополнительному финансированию за счет средств
стимулирования управ районов в 2015 году по Гагаринскому району.

№

п/
п

Адрес

Устройство
резинового
покрытия

Устройство
тренажерно-
гимнастичес

кого
комплекса
(work out)

Устройство
парковочных

карманов

Устройство
дорожно

тропиночной
сети

Устройство
искуственной

травы на
спортивной
площадке

Замена
контейне

рной
площадки

Ремонт АБП Выполнение
ПСД

Итого
, тыс.
руб.

Объ
ем,
кв.
м.

Стоим
ость,
тыс.
руб.

Объ
ем,
шт.

Стоим
ость,
тыс.
руб.

Объ
ем,
кв.
м.

Стоим
ость,
тыс.
руб.

Объ
ем,
кв.
м.

Стоим
ость,
тыс.
руб.

Объ
ем,
кв.
м.

Стоим
ость,
тыс.
руб.

Об
ъе
м,
шт

.

Сто
имос
ть,

тыс.
руб.

Объе
м,

кв.м.

Стои
мость
, тыс.
руб.

Объем,
шт.

Стоимо
сть,
тыс.
руб.

1

ПСД для
благоустр

ойства
микрорайо

на:
Ленински
й пр-кт,

Университ
етский пр-

кт, 3-е
транспорт
ное кольцо

1,0 550,0 550,0



2
Площадь

Академика
Тамма

130,
0 466,3 1,0 540,5 13,5 21,6 1028,4

3
Ленински

й пр-кт
д.72/2

415,
0 456,5 35,0 56,0 1,0 219,

7 732,2

4
Университ
етский пр-

кт д.6

360,
0 396,0 70,0 38,5 434,5

5
Ленински

й пр-кт
д.52

290,
0 319,0 319,0

6
Университ
етский пр-

кт д.4

581,
0 1743,0 1743,0

7
ул.

Вавилова
д.56 кор.1

60,0 33,0 33,0

8
ул.

Вавилова
д.52 кор.3

110,0 60,5 60,5

Итого: 130,0 466,3 1,0 540,5 1065,
0 1171,5 48,5 77,6 581,0 1743,0 1,0 219,7 240,0 132,0 1,0 550,0 4900,6

И.о. директора ГКУ «ИС Гагаринского района»                                                 Д.В. Шкода


	РЕШЕНИЕ

